
Здружение на граѓани за промоција на женската активност-

ТИИИИТ! ИНК. -Скопје

Ул. Козле Бр. 49б Скопје-Карпош

ЕДБ :4057015527630

А:

I: Приходи
1 Приходи од Грант проекти 6.627.643 ден.                         

2 Приходи од сопствена дејност 98.400 ден.                               

3 Приходи од  донации 35.975 ден.                               

4 Останати приходи 18.093 ден.                               

5 Приходи од курсни разлики 8.150 ден.                                 

6 Пренесен вишок од минатата година 1.202.970 ден.                         

Вкупни приходи: 7.991.231 ден.                

II: Трошоци
1 Трошоци за банкарски услуги 60.684 ден.                               

2 Трошоци од негативни курсни разлики 14.295 ден.                               

3 Трошоци за административни такси и такси за ЦРМ 9.858 ден.                                 

4 Трошоци за потрошени материјали 157.899 ден.                             

5 Трошоци за ситен инвентар 27.768 ден.                               

6 Трошоци за потрошена вода, струја 2.155 ден.                                 

7 Трошоци за потрошена  електрична енергија 8.945 ден.                                 

8 Трошоци за одржување на работни простории 4.870 ден.                                 

9 Трошоци за чување на имот 9.540 ден.                                 

10 Трошоци за ПТТ, пошта, интернет 11.350 ден.                               

11 Трошоци за наем на простор 157.489 ден.                             

12 Трошоци за наем на опрема 165.579 ден.                             

13 Трошоци за печатење, графичка дејност, фотокопирање 486.730 ден.                             

14 Трошоци за објави, Фб ,Зоом 12.120 ден.                               

15 Трошоци за видео запис 220.786 ден.                             

16 Трошоци за  хостирање и обнова на домен 7.169 ден.                                 

17 Трошоци за опрема 76.810 ден.                               

18 Трошоци за организирање на настани 6.150 ден.                                 

19 Угостителски и хотелски услуги за проектни активности 78.994 ден.                               

20 Патни трошоци за проектни активности 114.538 ден.                             

21 Трошоци за сметководствени услуги 39.477 ден.                               

22 Трошоци за правни, нотарски услуги 2.000 ден.                                 

23 Услуги по договор за дело и интелектуални услуги 2.637.970 ден.                         

24 Трошоци за авторски хонорари 1.167.000 ден.                         

25 Трошоци за ревизија 50.000 ден.                               

26 Трошоци за ЦИП запис 600 ден.                                    
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27 Бруто плати 300.662 ден.                             

28 Трошоци за вработените 68.500 ден.                               

29 Трошоци за останати услуги 10.406 ден.                               

30 Пренесени средства на други субјекти 222.800 ден.                             

Вкупни трошоци: 6.133.144 ден.                

                             Наменски средства за 2022 година 1.858.087 ден.                

Б:

I: Средства
1 Нетековни средства 80.510 ден.                          

2 Денарска сметка 765.134 ден.                        

3 Девизна сметка 1.082.018 ден.                     

4 Побарувања за аванси 10.565 ден.                          

5 АВР-Пресметани трошоци 3.766 ден.                            

Вкупни средства: 1.941.993 ден.     

II: Обврски и деловен фонд
1 Обврски кон добавувачи - ден.                               

2 Обврски за даноци 3.396 ден.                       

3 Деловен фонд 80.510 ден.                     

4 Наменски средства за 2022 година 1.858.087 ден.                

Вкупно обврски и деловен фонд: 1.941.993 ден.     

Скопје, 28.02.2022

БИЛАНС НА СОСТОЈБА на 31.12.2021


